
宇和島市災害時保健衛生活動への協力保健師等名簿

保健師

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

助産師

1

2

3

4

5

6

7

8

（別紙　２）

災害時の保健活動支援 通常業務の遂行に係る支援 活動可能な範囲

登録年月日 氏名 年齢 〒 住所 自宅電話番号 携帯電話番号 メール
避難者
の見守り

健康相談健康調査 その他 健康診査
介護保
険関係

その他 全市 旧市内 吉田 三間 津島



看護師

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

栄養士

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

介護福祉士（ヘルパー含む）

1

2

3

4

5

その他

1

2

災害時の保健活動支援 通常業務の遂行に係る支援 活動可能な範囲

登録年月日 氏名 年齢 〒 住所 自宅電話番号 携帯電話番号 メール 避難者
の見守り

健康相談健康調査 その他 健康診査
介護保
険関係

その他 全市 旧市内 吉田 三間 津島


